

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

- **GELA (CL) • VITTORIA (RG)**
- **AVOLA (SR) • LASCARI (PA)**

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

OFFERTE ESAGERATE



1kg

Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,89€



Nestlé
Maxibon classic x 8
768 g

€ 6,11 al kg
4,69€

Pepsi
Cola regular/zero
1,75 lt

€ 0,57 al lt

0,99€



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 1 A LUNEDÌ 11 AGOSTO 2025



Divella
Pasta fresca vari tipi
500 g

€ 1,98 al kg
0,99€



Alpli
Formaggio fresco
spalmabile classico/light
200 g

€ 3,95 al kg
0,79€



Accattatevillo
Prosciutto cotto-cruo/
salame ducale 100 g

€ 17,90 al kg
1,79€

OFFERTE ESAGERATE



Granarolo
Mozzarella bustone
4x100 g

€ 5,98 al kg
2,39€



Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g

€ 7,59 al kg
5,69€



Sammontana
Cono cinque stelle
Croccantino x12
900 g

€ 6,10 al kg
5,49€

**24+6
GRATIS**
**FORMATO
CONVENIENZA**



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g



€ 5,92 al kg
1,99€



1kg

Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

2,79€

Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,17 al lt

0,25€



Dreher
Birra
6x33 cl

€ 1,61 al lt
3,18€



Tuborg
Birra 66 cl

€ 1,35 al lt

0,89€

San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/verde
senza zucchero 1,5 lt

€ 0,46 al lt

0,69€



**OFFERTE
ESAGERATE**



Lavazza
Cialde
Suerte x50
350 g

€ 18,54 al kg

6,49€



Mulino Bianco
Fette integrali x 72
630 g

€ 2,68 al kg

1,69€



Santa Rosa
Passata di
pomodoro 700 g

€ 1,13 al kg

0,79€



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,89€



Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

€ 10,40 al kg

4,99€



Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

4,99€

**OFFERTE
ESAGERATE**



Coccolino
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 41 lavaggi

1,99€

Bionsen
Bagnoschiuma
protettivo/
mineralizzante
550 ml

€ 2,89 al lt

1,59€



Garnier Fructis
Balsamo/
shampoo
vari tipi
200/250 ml

€ 9,45/7,56 al lt

1,89€



**80
Lavaggi**

Ace
Liquido
professional
80 lavaggi

5,99€

**OFFERTE
ESAGERATE**



Sansui
Climatizzatore
12000 BTU

259,90€



Akai
clima portatile
classe energetica A
9000BTU

149,90€



Bevande



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

1,19 €



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

al lt € 0,12

€ 1,49



Schweppes
Tonica/limone pet
4x25 cl

€ 2,49



Levissima
Acqua
naturale/frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40

€ 1,20



Santal
Succo di frutta
vari tipi 3x200 ml

al lt € 1,98

€ 1,19



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

al lt € 2,11

€ 3,79



Dais
Mandorlat brick
1 lt

PREZZO FIDELITY

2,39 €



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ 0,99



Blitz
Energy drink classico/
senza zucchero
25 cl

al lt € 1,56

€ 0,39



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€ 0,55 al lt

0,69 €



Bevande



**SCARICA la
NOSTRAapp**
e scopri le nostre offerte



**Original
Birra 5.0 lattina
vari tipi
50 cl**

€ 1,78 al lt

0,89€



Forst
Birra 3x33 cl

al lt € 2,00

€ 1,98



Tennent's
Super 35,5 cl

al lt € 4,48

€ 1,59



Turà
Vino bianco/rosè I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

al lt € 6,65

€ 4,99



Il Poggio Dei Vigneti
Chardonnay/Cabernet/
Merlot I.G.T 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,65 al lt

1,99€



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/rosato
1 lt

€ 1,49



Martini
Vermouth bianco/rosso
lt 1

€ 8,90



Amaro Dell'etna
70 cl

al lt € 11,29

€ 7,90

**Feudo Arancio
Vino Grillo/
Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia D.O.C.
75 cl**

€ 5,19 al lt

3,89€





Galbani Galbanino 550 g

Formaggio Dolce

€ 9,44 al kg

5,19€



Galbani Santa Lucia mozzarella 400 g

NON RILASCIACI ACQUA IN COTTURA

SENZA CONSERVANTI

al kg € 8,23

€ 3,29



Terrabuona Mozzarella di bufala vaschetta 125 g

Bufala Mozzarella di Bufala Campana DOP

Peso netto sgocciolato drained net weight 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49



Borgo Magno Stracciatella 200 g

STRACCIATELLA SOLO LATTE ITALIANO

200 g e

al kg € 11,75

€ 2,35



Soresina Grana Padano Riserva D.O.P. 90 g

GRANA PADANO GRATTUGIATO

90 g e

al kg € 16,56

€ 1,49



Terrabuona Yogurt greco 0% vari gusti/1% cocco 150 g

YOGURT GRECO CON PEZZI DI FRAGOLA

YOGURT GRECO CON VANIGLIA

al kg € 6,60

€ 0,99



Sottilette Classiche 200 g

CLASSICHE SENZA CONSERVANTI

LE ORIGINALI

al kg € 7,95

€ 1,59



Yomo Yogurt magro assortiti/ Granarolo yogurt alta qualità 8 x 125 g

FORMATO CONVENIENZA

YOMO ZERO% GRASSI

GRANAROLO DAL 1957



Alpi Fiochi di latte 200 g

FIOCCHI DI LATTE CLASSICI

SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI

al kg € 3,95

€ 0,79



Milk Yogurt mix fragola mini marshmallows/confetti al cioccolato 110 g

Yogurt Mix

al kg € 6,27

€ 0,69



Milk Yogurt da bere intero vari gusti 500 ml

Yogurt da bere intero

al lt € 1,78

€ 0,89

Yomo Yogurt magro assortiti/ Granarolo yogurt alta qualità 8 x 125 g

2,29€



**Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g**

€ 13,27 al kg
1,99€



Borgo Magno
Salame casereccio
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Beretta
Cubetti di
prosciutto cotto
120 g

al kg € 13,25
€ 1,59



Amadori
Würstel Ewviva
pollo tacchino
1000 g

€ 2,49



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/
senz'aglio 90 g

al kg € 11,00
€ 0,99



Terrabuona
Pinsa fresca
250 g

al kg € 7,56
€ 1,89



Borgo Magno
Tacchino arrostito
take away
100 g

al kg € 27,90
€ 2,79



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne/
ravioli ricotta spinaci/
mezzelune funghi
450 g

al kg € 3,76
€ 1,69



Divella
Pasta fresca all'uovo
tagliatelle/fettuccine
250 g

al kg € 3,56
€ 0,89



Marazur
Salmone
norvegese
200 g

€ 33,95 al kg
6,79€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P.
€16,90 al kg

ibis
SALUMI
Prosciutto Cotto
ROSA VELO

Ibis
Prosciutto cotto
Rosa Velo
€10,90 al kg



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€10,90



Maasdammer
al kg

€7,90



Galbani
Galbanone
al kg

€12,90



Asiago
D.O.P.
al kg

€9,90



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg

€12,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata al kg

€24,90



Le Specialità
Del Casale
Salame Napoli
al kg

€10,90



Rigamonti
Bresola
Punta d'Anca
al kg

€29,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Cotolette
di suino

al kg
€ 7,99



Hamburger
di suino

al kg
€ 6,99



Cosciotto
di pollo

al kg
€ 3,99



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g

€ 6,99



Alette alla
palermitana
al kg

€ 5,99



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 4,49



Coppa di suino
barbecue
al kg

€ 8,99



Fileni
Cordon
chef x8
1000 g

€ 6,99



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g

al kg € 8,41
€ 2,69



Aia
Hamburger
di scottona
180 g

al kg € 18,28
€ 3,29



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€ 4,99



Aia
Tagliata
di pollo
850 g

al kg € 8,22
€ 6,99

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Gustomanno

Semi bio mix
vari tipi 200 g

al kg € 9,95
€ 1,99

Fatina
Anacardi tostati
senza sale 150 g

al kg € 18,60
€ 2,79



Gustomanno

Gustomanno
Aceto di mele
500 ml

al lt € 2,30
€ 1,15



**VASCHETTA
1KG**



Uva Rosè R.G.
vaschetta

1 kg

€ 1,99

Pesche Tabacchiere
sfuse

al kg

€ 2,49



lo sapevi che?
Le melanzane viola
sono ricche di nutrienti
e offrono diversi
benefici per la salute.
Sono una buona fonte
di vitamine,
minerali e fibre, e sono
anche povere di calorie.

Melanzane
Viola

al kg

€ 1,79



Susine Nere
sfuse al kg

€ 1,79



Indivia riccia/
liscia scarola
sfuse al kg

€ 1,49



Ruggiero
Patate Novelle
rete 1,5 kg

al kg € 1,33

€ 1,99



Basilico
busta 40 g

al kg € 19,75

€ 0,79



Terrabuona
Carote julienne
200 g

al kg € 3,75

€ 0,75



Terrabuona
Funghi champignon
interi vassoio
400 g

al kg € 3,75

€ 1,49



Terrabuona
Semi di
zucca tostati
200 g

al kg € 9,95

€ 1,99

TSURU
品質寿司米

Ideale per tutte
le preparazioni
di sushi.



Perfetto
per diventare
un ottimo
SUSHI CHEF!



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi 1 kg

€ **2,29**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

€ **10,50**

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Alici
al kg

€ **6,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **13,90**



Pesce Spada
fresco al kg

€ **19,90**



Ostriche
al kg

€ **9,90**



Sarde a
beccafico
al kg

€ **16,90**



Panetteria & Gastronomia



Arancini vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Patatine fritte (piccole)
a porzione

€ **1,00**



Rustichella
al pezzo

€ **0,99**



Pane casereccio
pugliese
al pezzo

€ **1,99**



Donut glassato
con marshmallow
al pezzo

€ **0,59**



Crocchette
vaschetta

€ **2,00**



Treccia canadese
noci pecan
al pezzo

€ **0,69**



Papillon
cacao e nocciole
122 g
al pezzo

€ **0,99**



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Nestlé
Maxibon
classic x 8
768 g

€ 6,11 al kg

4,69€



Bay Ice
Vaschetta gelato
vari gusti 500 g

al kg € 4,38

2,19



Nestlé
Maxibon pops
218 g

al kg € 10,50

2,29



Mancuso
8 biscotti
fiordilatte
classico/cacao
360 g

al kg € 8,31

2,99



Kinder
Bueno cono
classico/bianco
248 g

al kg € 14,48

3,59



Sammontana
Coppa d'Oro
amarena/cioccolato
x4 360 g

al kg € 8,31

2,99



Algida
Magnum x 3
vari tipi
e grammature

3,49



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 2,92

2,19



Bay Ice
Stecco fragola
6x50 g

al kg € 5,30

1,59



Motta
La cremeria
gelato
vari gusti
1 kg

3,99€



Gallo
1856
blond
IL SEMPRE AL DENTE

PREZZO FIDELITY
2,19€

Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

Pittia
SUPER
CONFEZIONATA



BORG MAGNO
TRADIZIONE E SAVORI

Borgo Magno
Pasta pappardelle/
conchiglioni rigati/
paccheri
500 g
al kg € 2,30

€ 1,15



RUMMO
INTEGRALE

Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g
al kg € 2,18

€ 1,09



SAIEBON
NOODLES
MANZO

Star
Saiebon cup
vari tipi 79 g
al kg € 16,33

€ 1,29



Gustomanno

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 3,23

€ 1,29



PESTO
Barilla

Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY
1,99€

Pittia
SUPER
CONFEZIONATA



Gustomanno

Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti 3x400 g
al kg € 1,74

€ 2,09



Benvenuti in Sicilia

Salsa pronta di
Pomodorino
Ciliegiato
siciliano

Contorno
Salsa di pomodorino
ciliegino/datterino 33 cl
PREZZO FIDELITY
0,89€
€ 2,70 al lt

Pittia
SUPER
CONFEZIONATA



Don Calò

Don Calò
Semola rimacinata
di grano duro 2,5 kg
€ 0,80 al kg

PREZZO FIDELITY
1,99€

Pittia
SUPER
CONFEZIONATA



STAR
il mio
Gran Ragù
Classico

Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g
al kg € 7,19

€ 2,59



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1 lt

1,99€




Berni
Condirisso
originale/
light/tonno
3x300 g
al kg € 5,10

€ 4,59



Gustomanno
Mais latta
3x160 g
al kg € 4,56

€ 2,19



Kraft
Mayonnaise vaso
490 ml

€ 1,99



Montana
Jambonet
200 g
al kg € 7,45

€ 1,49



Gustomanno
Giardiniera in
aceto di vino
520 g
al kg € 2,60

€ 1,35



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

€ 2,79



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g
al kg € 11,81

€ 3,19



Marazur
Tonno
al naturale
3x80 g
al kg € 9,54

€ 2,29



Nostromo
Filetti di Tonno al naturale/
all'olio di oliva 180 g

€ 19,39 al kg

3,49€



Colazione



**Bauli
Buondi classico
x 6 198 g**

PREZZO FIDELITY

€ 7,02 al kg
1,39€



Buoni Di Forno
Frollini vari tipi
300/350 g
al kg € 3,97/3,40

€ 1,19



Buoni Di Forno
Ciambelline 10 pz
350 g
al kg € 7,11

€ 2,49



Kinder
Kornetti
Cioccolato/
Pesca e Albicocca
6 pezzi 252 g
al kg € 11,47

€ 2,89



Activity
Choco cereals
375 g
al kg € 4,77

€ 1,79



Cameo Vitalis
Muesli vari gusti
300 g
al kg € 7,63

€ 2,29



Gullón
Choco chips
cioccolato fondente
175 g
al kg € 5,71

€ 1,00



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia/nocciola
tubo 165 g
al kg € 6,00

€ 0,99



Ferrero
Nutella 750 g
al kg € 7,99

€ 5,99



**Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g**

PREZZO FIDELITY

€ 3,99/4,65 al kg
2,79€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



OFFERTA SPECIALE
3 confezioni da 225g

Splendid
Classico

IL TUO CAFFÈ DAL 1969

**Splendid
Caffè classico
3x225 g**
€ 11,84 al kg

7,99€



Nescafé
Dolce Gusto capsule
16 pz vari gusti

5,49€



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g
al kg € 5,40

1,89€



Crich
Crackers
con riso soffiato
300 g
al kg € 4,30

1,29€



Il Buon Pane
American Sandwich
bianco 750 g
al kg € 2,39

1,79€



Lay's
Patatine
vari gusti da
110 a 145 g

1,49€



Buoni Di Forno
Taralli
finocchio/
peperoncino
300 g
al kg € 3,33

1,00€

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

**LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO**
UHT A LUNGA CONSERVAZIONE

100% LATTE SICILIANO

**Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt**

0,89€

Baby



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g
al kg € 10,38

2,49€



Plasmon
i Paff vari tipi
15 g
al kg € 66,67

1,00€



Surgelati



Findus
Croccole vari tipi
216/200 g

€ 13,84/14,95 al kg

2,99€



Esca
Spaghetтата
300 g

al kg € 13,30

€ 3,99



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

al kg € 18,97

€ 5,69



Pescanova
Capricci di mare
400 g

al kg € 6,73

€ 2,69



Marazur
Fritto misto di mare
300 g

al kg € 11,63

€ 3,49



Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini
di merluzzo
280 g

al kg € 10,68

€ 2,99



Buoni Di Forno
Gustosotti vari tipi
250 g

al kg € 5,40

€ 1,35



OroGel
Insalata russa
450 g

al kg € 2,87

€ 1,29



Terrabuona
Contorno grigliato
450 g

al kg € 3,98

€ 1,79



McCain
Steakhouse
1 kg

2,49€



**Huggies
Pannolini Unistar
varie misure**

2,69€



Ren

Intimo fresh/delicato
250 ml

€ 1,29



Dove
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

€ 2,49



Ren
Salviette baby
con coperchio
x110

€ 1,59



Colgate
Dentifricio
protection caries/
triple action 75 ml

€ 1,59



Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera 500 ml

€ 1,19



Dove
Crema body
silky/petals 300 ml

PREZZO FIDELITY
€ 3,90



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

€ 1,49



Gillette
Venus Simply
rasoi 4 + 2 gratis

PREZZO FIDELITY
€ 2,99



Foxy
Carta igienica x4
cotton 5 veli

2,29€



Igiene casa



General
Detersivo
liquido
vari tipi
28 lavaggi

1,99€



General
Fustone 54 misurini

PREZZO FIDELITY
5,90€



Ace
Wc gel vari tipi
700 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,56 al lt
1,79€



Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli
€ 1,79



Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250
€ 2,19



Fabuloso
Sgrassatore lavanda
600 ml
al lt € 2,98
€ 1,79



Fabuloso
Pavimenti lavanda/
freschezza floreale
950 ml
al lt € 1,88
€ 1,79

Pet Food



Pedigree
Mini adult
pollo e verdure
1,4 kg
al kg € 4,99
€ 6,99



Catisfactions
Snack per gatti
Salmone/Pollo/
Formaggio/Manzo/
Tacchino 60 g
al kg € 24,17
€ 1,45

Nelsen
Doypack
limone/
carboni attivi
1,65 lt

€ 1,51 al lt
2,49€





Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Sdraio Gravity
Consuelo grigio/
blu/nero 165x65x113 cm

PREZZO FIDELITY

24,90€



Sdraiati e
rilassati



BRANDINA
MANFRIA
txt blu/grigio

€17,90



OMBRELLONE
SCOPELLO

200 cm
protezione
UPF50+
colori assortiti

€17,90

SET 2 BORSE TERMICHE
25+6 lt



€4,90

CUSTODIA CELLULARE
IMPERMEABILE



€0,99

BARBECUE DANIELE
110x40x100 cm



PREZZO FIDELITY

99,90€

SEDIA PORTO
pieghevole
tortora/nero



€9,90



TAVOLINO
pieghevole
white
100x70 cm

€29,90



TELEFUNKEN
SMART TV 43"
TiVo FHD



PREZZO FIDELITY

189,00€



CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
8 KG



Akai
Lavatrice con oblò nero

PREZZO FIDELITY

199,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

8

VENERDÌ

9

SABATO

10

DOMENICA

11

LUNEDÌ



Algid
Cucciolone classico
x 6 480 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,31 al kg
3,99€



Petto di pollo
intero

al kg
8,49€



PRODOTTO
SICILIANO

VASCHETTA
1 kg

Pomodoro Piccadilly
vaschetta

1 kg
1,99€



Vernel
Ammorbidente blu/
lavanda 40+5 lavaggi

PREZZO FIDELITY

€ 1,18 al lt
2,79€



Scotti
Riso originario
2 kg

PREZZO FIDELITY

€ 1,45 al kg
2,89€



Green Hour
Nino barbecue carbonella
con ruote 82,5x33x84 cm

PREZZO FIDELITY

29,90€



GEA (CL)
VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96

VITTORIA (RG)
VIA POZZO BOLLENTE, 5
(accanto McDonald's)

AVOLA (SR)
VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6
(angolo via Siracusa)

LASCARI (PA)
CONTRADA PIANA ROMANA
SNC

GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715